ESTADO OE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

DECRETO No 13t2022
De 0í de Fevereiro de2022

"Dispõê sobre nomeações, e dá outras
providências,'.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADODE SERGT'E, no uso das
-atrÍbuíções

que rhe sào conrerioas nos termos dosArt.62, incisos tX da Lei Orgânica O'o fr,unicipio àe õã ãà ,"rço de 1990, reso,ve:

DECRETÀ

Art.ío Os servidores públicos Municipais com as competências e
:Htlàtff.

constantes na Lei óomprediã;óilÉüÀEorz ã oãmãis iãôij"iaã

Aí.29 A Remuneraçâo.. da Função Gratificada, ora nomeada, será a

;SHJ#:
do anexo I ou il; rítuto vrr, Àrt.si in.i.ã rl o. tei 07tpnN20:r de

Art'30 Revogam-se as disposições contrárias, este Decreto entra em vigorna data de sua publicação.

AV: MARCELo DÉro
"rooâs;, 131,i;i.?!l§B;1?rDABtusE

cEp: 4e7e0_ooo

NOME DOS Senuoonps CPF . CARGOS
Assessor Técnico no G3PCC.
08-vil

Carios Henrioue Feitosa 55ô.154.81 5-87

=!çrse
Neto dos Santos 007 .951.325_57

Assessor Técnico na SEMOU
cc-08-vil

Diogo Ferreira dos Santos 034.474.825-16
Assessor Técnico no Gp CC-
08-v[.

Clenilton de Jesus Silva _079.028.305-oo
iAssessor Técnico na SEMAS
cc-08-vil

-

Assessor Técnico na SEMAD
cc-08-vil

Marcos Aurélio Rodriques
Araúio 001.958.885-29

",

rí

M

ESTAOO OE SERGIPE
PREFEITUM MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

01 de fevereiro de 2022.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632. CENTRO.AOUIDABTJSE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 13,000.ô09/0001-02

fr

r r 9nc68lr an {#rrbmoofl gúcsdeláücena

/ Pfefiô M2ilctpatde Aqutdabã